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СРАВНИТЕЛЬНЫЙ АНАЛИЗ РЕЗУЛЬТАТОВ  

государственной итоговой аттестации выпускников МАОУ средней общеобразовательной школы №3  

г.Ивделя п.Полуночное  в динамике за три года 

 

ОГЭ (9 класс) 
 

 Количество 

обучающихся 9 

класса 

Количество 

обучающихся, 

участвовавших в 

ОГЭ и ГВЭ 

Количество 

обучающихся, 

преодолевших 

минимальный 

порог 

Количество 

обучающихся, не 

набравших 

минимальный 

порог 

Средний балл Средняя оценка 

2018 2019 

 

2020 2018 2019 2020 

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 

Русский язык 26 31 (28) 22 28 (0) 21 28 - 1 0 - 26,5 28,57 - 3,6 3,86  

Математика 26 31  22 28  21 23  1 5  10,5 12,9  2,95 3,25  

Биология  - -  16 22  16 22  0 0  22,1 23,45  3,3 3,0  

История - -  - -  - -  - -  - -  - -  

Физика - -  9 7  15 7  1 0  16,4 14,1  3,2 3,1  

Английский язык - -  - -  - -  - -  - -  - -  

Обществознание - -  19 22  18 21  1 1  20,7 22,18  3,1 3,3  

География - -  - -  - -  - -  - -  - -  

Информатика - -  - 3   3   0   13,33   3,67  

Химия - -  - -   -  - -  - -  - -  

Литература - -  - 2   2   0   22,5   4  
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ЕГЭ (11 класс) 

 

 Количество 

обучающихся 11 

класса 

Количество 

обучающихся, 

участвовавших в 

ЕГЭ и ГВЭ 

Количество 

обучающихся, 

преодолевших 

минимальный 

порог 

Количество 

обучающихся, не 

набравших 

минимальный 

порог 

Средний балл Средняя оценка 

2
0
1
8
 

2
0
1
9
 

 

2
0
2
0
 

2
0
1
8
 

2
0
1
9
 

2
0
2
0
 

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 

Русский язык 8 8 3 8 8 0 8 8 3 0 0 0 57,9 64,4 77    

Математика (баз.ур.)   
отме

нили 
8 5 0 8 5 - 0 0 - 14,5 16,2 - 4,0 4,4 - 

Математика (проф.ур.)   1 5 3 0 5 3 1 0 0 0 43,4 66,00 62,00    

Биология   1 2  0 1  1 1   34,5  23    

История   1  1 0  1 1  0   56,00 35,00    

Физика     2 0  1   1   51,5     

Английский язык                   

Обществознание   3 4 3 0 4 3 3 0 0  48,0 61,67 47,0    

География                   

Информатика                   

Химия                   

Литература                   

 

Директор                                                                                                           О.Н. Галашева 

 

 

 

 

Исполнитель: заместитель директор по УР Евдокимова О.В., тел. +79506307563 


